
5 TEMATICKÝCH AKCIOVÝCH FONDŮ

Současným světem hýbe mnoho trendů, kterým lidská společnost musí čelit. Trendy s sebou přinášejí velké výzvy, ale i příležitosti. Společnosti se 
na tyto trendy snaží reagovat svými produkty a službami. 5 tematických akciových fondů, které Vám nyní představujeme, má zcela nový přístup 
k výběru jednotlivých titulů. Společnosti již nejsou vybírány na základě regionů či sektorů, ale na základě témat a příběhů. Příběhy a témata, která 
lidé znají, a dokáží si velmi snadno představit, čím se jednotlivé společnosti v daných fondech zabývají.

PŘEDSTAVUJEME

ČSOB AKCIOVÝ PRO ZDRAVÍ
ZODPOVĚDNÝ

KBC Equity Fund We Care ČSOB 
ISIN: BE6337475774

ČSOB AKCIOVÝ PRO ŽIVOT
ZODPOVĚDNÝ

KBC Equity Fund We Live ČSOB 
ISIN: BE6337481830 

ČSOB AKCIOVÝ PRO RADOST
ZODPOVĚDNÝ

KBC Equity Fund We Like ČSOB 
ISIN: BE6283257820

ČSOB AKCIOVÝ PRO DIGITALIZACI
ZODPOVĚDNÝ

KBC Equity Fund We Digitize ČSOB 
ISIN: BE6339813873

ČSOB AKCIOVÝ PRO BUDOUCNOST
ZODPOVĚDNÝ

KBC Equity Fund We Shape ČSOB 
ISIN: BE6339814889

CÍLOVÝ TRH

TYP KLIENTA Produkt je vhodný pro neprofesionální klienty.

ZNALOSTI Pro investory, kteří disponují základními investičními znalostmi a jsou si vědomí rizik spojených 
s investováním do běžných investičních fondů.

OCHOTA NÉST ZTRÁTU Klient je ochoten akceptovat ztrátu za standardních podmínek do výše 100 % z investované částky.

SCHOPNOST NÉST ZTRÁTU Všechny finanční prostředky, které investor hodlá do daného investičního nástroje zainvestovat, jsou pro 
něj postradatelné a tedy o ně může přijít bez následného ovlivnění jeho životní úrovně.

MINIMÁLNÍ INVESTIČNÍ HORIZONT Minimální délka investice je šest let.

NÁVRATNOST INVESTICE Investor má zájem o růst hodnoty investované částky v čase, tedy jeho primárním cílem je zhodnocení 
investovaných prostředků.

POSTOJ K RIZIKU Produkt je vhodný pro velmi odvážného klienta.

www.csob.cz

Hodnota investice může kolísat, její návratnost není zaručena.

Tento materiál má pouze informační charakter a nejedná se o návrh na uzavření smlouvy.

Obsah tohoto materiálu nelze vykládat jako poskytování investičního poradenství nebo jiné investiční služby.

Podrobné informace včetně informací o poplatcích a rizicích naleznete v dokumentu Sdělení klíčových informací  
a v dokumentu Jak se stanovuje produktové skóre a/nebo v prospektu/statutu fondu dostupných na www.csob.cz,  
popř. si uvedené materiály můžete vyžádat v listinné podobě od svého bankéře.

Daný investiční nástroj nemusí být z pohledu cílového trhu vhodný pro každého klienta.

Československá obchodní banka, a. s., se sídlem Praha 5, Radlická 333/150, PSČ 150 57, IČO: 00001350,  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46.

PŘÍBĚHY, KTERÉ HÝBOU SVĚTEM

V
yd

án
o 

0
1/

20
24



11 megatrendů nabízejících nové výzvy a příležitosti, na které firmy reagují svými produkty a službami.

klimatické  
změny

stárnutí 
populace

stěhování  
se do měst

zvyšování  
životní úrovně

prohlubování 
nerovností

absence 
dovedností

moderní 
technologie

nárůst dat rostoucí důraz 
na zdraví

změna  
životního stylu

nedostatek 
přírodních zdrojů

Firmy rozdělujeme do fondů dle jejich role ve společnosti,

ČSOB Akciový pro zdraví  
zodpovědný

ZDRAVÍ A PÉČE

ČSOB Akciový pro život  
zodpovědný

KAŽDODENNÍ POTŘEBY

ČSOB Akciový pro radost  
zodpovědný

OSOBNÍ PREFERENCE

ČSOB Akciový pro digitalizaci zodpovědný

DIGITALIZACE

ČSOB Akciový pro budoucnost 
zodpovědný

SVĚT ZÍTŘKA

zároveň jsou tyto firmy součástí sledovaných témat:

  léčiva

  biotechnologie

  zdravotnické technologie

  diagnostika

  zdravotní a životní pojištění

  digitální zdravotní péče

  péče o seniory a nemocné

  outsourcing zdravotnických 
činností

  logistika zdravotnického material

 potraviny a nápoje

 online nakupování

 komunikace a veřejné služby

 osobní hygiena a výživové doplňky

 domácí potřeby a spotřebiče

 každodenní bankovnictví

 obchodní domy a řetězce

 luxusní zboží

 komfort

 online nakupování

 sport a volný čas

 média a online hry

 cestování a kultura

 osobní doprava

 správa aktiv

 elektronika

 polovodiče

 polovodičová zařízení

 cloudové služby a umělá inteligence

 data

 IT poradenství

 software

 komunikační platformy

 kybernetická bezpečnost

 komunikační infrastruktura

 technologické startupy

 robotizace a automatizace

 přechod na obnovitelnou energii

 efektivní zemědělství

 inteligentní logistika

 ekologická doprava

 oběhové hospodářství

 čistá voda, vzduch a půda

 korporátní a veřejné finance

 stavební materiály a zařízení

 nákladní doprava

 průmyslová zařízení

 základní materiál

–> aktivní správa, přímé pozice, reporting dle témat.

www.csob.cz

Československá obchodní banka, a. s., se sídlem Praha 5, Radlická 333/150, PSČ 150 57, IČO: 00001350,  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46.

V
yd

án
o 

0
1/

20
24

https://www.csob.cz/portal/lide/investicni-produkty/podilove-fondy/akciove-fondy/detail-fondu/-/isin/BE6337475774/1
https://www.csob.cz/portal/lide/investicni-produkty/podilove-fondy/akciove-fondy/detail-fondu/-/isin/BE6337475774/1
https://www.csob.cz/portal/lide/investicni-produkty/podilove-fondy/akciove-fondy/detail-fondu/-/isin/BE6337481830/1
https://www.csob.cz/portal/lide/investicni-produkty/podilove-fondy/akciove-fondy/detail-fondu/-/isin/BE6337481830/1
https://www.csob.cz/portal/lide/investicni-produkty/podilove-fondy/akciove-fondy/detail-fondu/-/isin/BE6283257820/1
https://www.csob.cz/portal/lide/investicni-produkty/podilove-fondy/akciove-fondy/detail-fondu/-/isin/BE6283257820/1
https://www.csob.cz/portal/lide/investicni-produkty/podilove-fondy/akciove-fondy/detail-fondu/-/isin/99999999996/1
https://www.csob.cz/portal/lide/investicni-produkty/podilove-fondy/akciove-fondy/detail-fondu/-/isin/99999999995/1
https://www.csob.cz/portal/lide/investicni-produkty/podilove-fondy/akciove-fondy/detail-fondu/-/isin/99999999995/1

	20240118_15-30 RET Pomůcka PŘÍBĚHY, KTERÉ HÝBOU SVĚTEM
	20240118_15-30 RET Pomůcka PŘÍBĚHY, KTERÉ HÝBOU SVĚTEM - strana 2 na šířku

